
1 

 

Zarządzenie Nr  33/2024 

Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

 

 
w sprawie: wyłączenia karty adresowej zabytku z gminnej ewidencji zabytków miasta Rypin 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się o wyłączeniu karty adresowej zabytku nieruchomego - domu ul. Piaski 8 na 

działce nr ewid 223/1 z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Rypin przyjętej zarządzeniem Nr  59/2023 

Burmistrza Miasta Rypin z dnia 15 maja 2023 roku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Infrastruktury i Inwestycji. 

 


